Les necessitats a satisfer es concreten en el redactat de l’informe Justificació de la compra i el 

procediment  i en el Plec de condicions Tècniques Generals. 

D VALOR ESTIMAT DE L’ACORD MARC I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El valor estimat del contracte és de cent noranta-dos mil euros 192.000,00€. 

El càlcul del VEC es realitza d'acord a una projecció de les necessitats que puguin sorgir per al 

subministrament de productes corporatius pels centres de TMB així com a l’estudi de l’historial de 

consum. 

Desglosament del VEC: 

VEC 1 any VEC 4 anys 20% mod VEC 4 anys inc. Modificacions 

40.000,00 160.000,00 32.000,00 192.000,00 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S’hi inclouen trenta-dos mil euros (32.000,00€) per les causes indicades a l’apartat AD. 

Les xifres indicades tenen caràcter orientatiu i no vinculant.  
L’entitat contractant no resta obligada a exhaurir l'esmentat import atès que els imports dels contractes 
derivats de l'acord marc responen a necessitats que no ponen preveure's i un cop finalitzat el contracte